РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН
          ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

«25» декабря  2017 года                                                            №8/04-СС

Об установлении границ территории
 осуществления территориального
общественного самоуправления в с.Ждимир
д. Прилепы, д.Бельдино
Ждимирского сельского поселения Знаменского
района  Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ждимирского сельского поселения, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Ждимирском сельском поселении, утвержденном решением Ждимирского сельского Совета народных депутатов от 15 июля 2015 № 33-02-СС, на основании заявления инициативной группы граждан с.Ждимир, д.Прилепы, д. Бельдино, Ждимирский сельский Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в с.Ждимир, д.Прилепы, д. Бельдино Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Обнародовать настоящее Решение.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

И.о. главы сельского поселения                                          В. В. Архипова

                                                                         Приложение
                                                                        к решению Ждимирского сельского
Совета народных  депутатов
От «25» декабря 2017 г №8/04-СС

Границы
территории осуществления территориального
общественного самоуправления в
с.Ждимир,  д. Прилепы, д.Бельдино Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области

	Наименование ТОС
	Границы территорий

	«Ждимирское»

	Село Ждимир включая: улица Никольская от дома №1 до дома №89, улица  Молодежная от дома № 2 до дома №15, улица Знаменская от дома №1 до дома № 7 «А», улица Ягодная от дома № 1 до дома № 9, улица Садовая от дома №1 до дома № 10,улица 1-я Садовая д.№1, улица 1-я Заречная от дома № 1 до дома № 29, улица 2-я Заречная от дома № 1 до дома № 31, улица 3-я Заречная от дома № 1 до дома № 19, переулок Полевой от дома № 1 до дома №2, улица Школьная от дома № 2 до дома № 26, улица Луговая от дома № 3 до дома № 19; деревня Бельдино, включая: улица Красная Горка от дома №7 до дома № 47(7,47,13,41,39,29,11,15,21), улица Заречная от дома №11 до дома №13; деревня Прилепы, улица Луговая от дома № 5 до дома №11(2,5,11), улица Садовая от дома №9 до дома №15(6,9,15)